
 

Valkas novada pašvaldība 

Reģistrācijas Nr. 90009114839 

Semināra iela 9, Valka, Valkas nov., LV-4701 

novads@valka.lv   http://www.valka.lv 

 

 

Lokālplānojums nekustamajam 

īpašumam Miera ielā 9, Valkā, kadastra 

apzīmējums 94010010716, kapsētas 

teritorijas izveidošanai 

Redakcija 1.0. 

Teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi 

 



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam Miera ielā 9, Valkā, kadastra apzīmējums 94010010716, kapsētas 

teritorijas izveidošanai 1.0 

Lpp.2 (4) 

Saturs 

1. Prasības lokālplānojuma teritorijas izmantošanai, kas ir atšķirīgas no teritorijas 

plānojumā noteiktā ............................................................................................................ 3 

2. Prasības teritorijas izmantošanai un apbūves parametriem katrā funkcionālajā 

zonā..................................................................................................................................... 4 

2.1. Dabas un apstādījumu teritorija ................................................................................ 4 

3. Teritorijas ar īpašiem noteikumiem .............................................................................. 5 

4. Citi nosacījumi ............................................................................................................... 6 

  



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam Miera ielā 9, Valkā, kadastra apzīmējums 94010010716, kapsētas 

teritorijas izveidošanai 1.0 

Lpp.3 (4) 

1. PRASĪBAS LOKĀLPLĀNOJUMA TERITORIJAS IZMANTOŠANAI, KAS IR 

ATŠĶIRĪGAS NO TERITORIJAS PLĀNOJUMĀ NOTEIKTĀ 

1. Teritorijā jāsaglabā pēc iespējas vairāk augošos kokus, jo īpaši kokus ar dobumiem un lielāko 

dimensiju kokus. Ciršana jāsaskaņo ar Dabas aizsardzības pārvaldi, saskaņā ar Ministru 

kabineta noteikumiem par koku ciršanu ārpus meža. 

  

2. Apbedījumu vietas izvieto tā, lai tās neatrastos inženierkomunikāciju (elektrolīniju, elektronisko 

sakaru līniju utt.) aizsargjoslās. 

3. Apstādījumus ierīko saskaņā ar Valkas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem par 

kapsētu darbību un uzturēšanu. 

2. PRASĪBAS TERITORIJAS IZMANTOŠANAI UN APBŪVES PARAMETRIEM 

KATRĀ FUNKCIONĀLAJĀ ZONĀ 

2.1. DABAS UN APSTĀDĪJUMU TERITORIJA 

2.1.1. Kapsētu teritorija (DA1) 

2.1.1.1. Pamatinformācija 

4. Zemesgabali, kuros primārais izmantošanas veids ir mirušo apbedīšana, bet sekundārais – 

cita atļautā izmantošana 

2.1.1.2. Teritorijas galvenie izmantošanas veidi 

5. Labiekārtota ārtelpa (24001). 

6. Ārtelpa bez labiekārtojuma (24002). 

2.1.1.3. Teritorijas papildizmantošanas veidi 

Nenosaka 

2.1.1.4. Apbūves parametri 

Nenosaka 

2.1.1.5. Citi noteikumi 

7. Kapsētu teritoriju tuvumā jāizveido labiekārtotas autostāvvietas un piebraucamie ceļi vai ielas, 

nodrošinot apmeklētāju plūsmas nokļūšanu teritorijā no valsts vai pašvaldības autoceļiem un 

ielām; jāievēro atklāto autostāvvietu izvietošanas noteikumi. 

8. Kapsētas, t.sk., dzīvnieku, jāierīko ievērojot sanitārās, higiēnas un citas normatīvo aktu 

prasības. 

9. Atkritumu konteineru laukumiem jābūt nodrošinātiem ar piebrauktuvi lielgabarīta atkritumu 

savācēju transportam; to lielumu un izvietojumu konkrētajā kapsētas teritorijā paredz 

detālplānojumā vai teritorijas ģenplānā. 

https://tapis.gov.lv/tapis/lv/current_tiv
https://tapis.gov.lv/tapis/lv/current_tiv


Lokālplānojums nekustamajam īpašumam Miera ielā 9, Valkā, kadastra apzīmējums 94010010716, kapsētas 

teritorijas izveidošanai 1.0 

Lpp.4 (4) 

3. TERITORIJAS AR ĪPAŠIEM NOTEIKUMIEM 

Nenosaka 

4. CITI NOSACĪJUMI 

10. Teritorijas atļauto izmantošanu nosaka šis lokālplānojums un Valkas novada teritorijas 

plānojums, ciktāl tas nav pretrunā lokālplānojumam. 


